- 1 -

 安徽省建设法制协会关于全省乡镇街道（城管、
住建）综合行政执法人员执法业务能力

提升培训学时情况的通知

建法协〔2022〕1号

关于召开2022年度常务理事会议的通知

各常务理事：

为做好协会换届筹备及研究年度重点工作，经研究决定召

开协会2022年度常务理事会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：1月20日下午（下午14点前签到）。

二、会议地点：合肥市建筑工程协会(合肥市包河区马鞍山

路109号)

三、参会人员：协会会长、副会长、秘书长、常务理事和

部分协会专家成员。

四、主要内容：

1.研讨协会2022年度重点工作。

2.征求《第五届理事会工作报告（草拟稿）》修改建议并

研讨第六届理事会兼职领导人选征集情况。

3.研讨协会有关工作专委会设立及主要服务职能定位。

4.研讨协会提升综合服务能力相关具体举措。

5.研讨协会有关固定资产处置等事项。

五、其他事宜：

1.请各参会人员提前做好安排，按时参加会议。如自身因

疫情管控需要，可授权他人参会。

- 1 -

2.会议将严格落实疫情防控要求，请自觉服从会场服务人员

指挥做好测体温、戴口罩，确保会场安全。

3.会前14天内有过境内中高风险地区、港台地区、国外旅

行史或居住史，或接触过具有境内中高风险地区旅行史或居住

史人员，未排除感染风险者，不得参会。

会议联系人：张静13075573959。

附件：参会回执

                                 2022年1月18日

建法协〔2024〕35 号

各有关单位：

为认真贯彻落实《安徽省人民政府关于赋予乡镇街道部分县

级审批执法权限的决定》（皖政〔2022〕112 号）和《安徽省提

升行政执法质量三年行动计划实施方案（2023-2025 年）》（皖

府法领办〔2023〕4 号）等有关要求。我会组织开展了全省乡镇

街道（城管、住建）综合行政执法人员执法业务能力提升培训。

经公示，现对合肥市包河区同安街道综合执法队唐珂等 497 名同

志培训学时情况予以登记。

附件：全省乡镇街道（城管、住建）综合行政执法人员执法

业务能力提升培训学时情况

                            2024 年 12 月 9 日

- 2 -

报：省住房和城乡建设厅法规处，省司法厅行政执法协调监督处。

送：各市司法局行政执法协调监督科，相关单位。

- 3 -

附件

全省乡镇街道（城管、住建）综合行政执法人员执法业务
能力提升培训学时情况

( 第一期 )

序号 姓名 性别 单位名称 学时

1 唐  珂 男 合肥市包河区同安街道综合执法队 24

2 纵萌萌 女 淮北市相山区相南街道办事处 24

3 余  斌 男 淮北市相山区相南街道办事处 24

4 张  雨 男 宿州市埇桥区芦岭镇综合行政执法大队 24

5 王  猛 男 宿州市埇桥区芦岭镇综合行政执法大队 24

6 郝金旭 男 宿州市埇桥区芦岭镇综合行政执法大队 24

7 祝飞飞 女 宿州市埇桥区芦岭镇综合行政执法大队 24

8 王世杰 男 萧县龙城镇人民政府 24

9 王  迪 男 萧县龙城镇人民政府 24

10 郝文静 女 萧县龙城镇人民政府 24

11 王  震 男 萧县龙城镇人民政府 24

12 吴  鹏 男 萧县龙城镇人民政府 24

13 李  刚 男 萧县酒店镇人民政府 24

14 丁银龙 男 萧县人民政府龙河街道办事处 24

15 姬广荣 男 萧县人民政府龙河街道办事处 24

16 马豪放 男 萧县酒店综合行政执法大队 24

17 张  正 男 萧县酒店综合行政执法大队 16

18 李  黎 男 利辛县新张集乡综合执法队 24

19 翟永生 男 利辛县新张集乡综合执队队 24

20 张清林 男 利辛县永兴镇综合行政执法队 24

21 许  佳 男 利辛县永兴镇综合行政执法队 24

22 张晓林 女 利辛县永兴镇综合行政执法队 24

- 4 -

23 夏  飞 男 利辛县城关镇平安法治和基层治理办公室 24

24 杨  杨 男 利辛县城关镇平安法治和基层治理办公室 24

25 李亚东 男 阜南县黄岗镇乡村建设局 24

26 徐梦婷 女 阜南县黄岗镇乡村建设局 24

27 季东升 男 阜南县黄岗镇综合执法局 24

28 赵志刚 男 阜南县黄岗镇综合执法局 24

29 牛  磊 男 阜南县黄岗镇乡村振兴和农业农村局 24

30 朱耀华 男 阜南县张寨镇人民政府 24

31 王庆武 男 阜南县张寨镇人民政府 24

32 赵同贤 男 蚌埠市淮上区人民政府 22

33 朱汉喜 男 蚌埠市淮上区住房城乡建设交通局 24

34 朱新生 男 蚌埠市淮上区住房城乡建设交通局 24

35 孟凡虎 男 滁州市南谯区施集镇人民政府 24

36 刘金龙 男 滁州市南谯区施集镇人民政府 24

37 刘亮亮 男 滁州市南谯区施集镇人民政府 24

38 夏德权 男 天长市郑集镇人民政府 24

39 董信用 男 天长市郑集镇人民政府 24

40 徐  昊 男 天长市郑集镇人民政府 24

41 李福建 男 天长市郑集镇人民政府 24

42 王洪兵 男 天长市张铺镇人民政府 24

43 王洪林 男 天长市张铺镇人民政府 24

44 赵宝海 男 天长市金集镇人民政府 24

45 李文骏 男 天长市金集镇人民政府 24

46 刘  斌 男 天长市冶山镇城管中队 24

47 吴士林 男 天长市冶山镇城管中队 24

48 孙学文 男 天长市冶山镇城管中队 24

49 陆建云 男 天长市冶山镇城管中队 24

- 5 -

50 金九兵 男 天长市冶山镇城管中队 24

51 王桂文 男 天长市冶山镇城管中队 24

52 倪玉良 男 天长市冶山镇城管中队 24

53 吕志成 男 天长市汊涧镇人民政府 24

54 朱兆强 男 天长市汊涧镇人民政府 24

55 李晓明 男 全椒县马厂镇人民政府 24

56 谢成军 男 全椒县石沛镇人民政府 24

57 徐明星 男 全椒县石沛镇人民政府 24

58 甄帅康 男 全椒县石沛镇人民政府 24

59 李  慧 女 全椒县石沛镇人民政府 24

60 杨庭玉 男 全椒县石沛镇人民政府 24

61 韦秀逵 男 全椒县六镇镇人民政府 24

62 毛毅智 男 全椒县六镇镇人民政府 24

63 闫龙飞 男 全椒县六镇镇人民政府 24

64 王宏军 男 全椒县大墅镇人民政府 24

65 汪  辉 男 全椒县大墅镇人民政府 24

66 杨  睿 男 全椒县大墅镇人民政府 20

67 郭  辉 男 六安市裕安区城南镇人民政府 24

68 徐本利 男 六安市裕安区城南镇人民政府 24

69 朱  程 男 六安市裕安区城南镇人民政府 24

70 高海波 男 六安市裕安区城南镇人民政府 24

71 沈敏慧 女 六安市裕安区城南镇人民政府 24

72 程梦圆 女 六安市裕安区城南镇人民政府 24

73 张道友 男 六安市裕安区单王乡应急管理所 24

74 柴浩冉 男 六安市裕安区单王乡应急管理所 24

75 李冬冬 男 六安市裕安区石板冲乡人民乡政府 14

76 黄  辉 男 六安市裕安区石板冲乡人民乡政府 24

- 6 -

77 林  茂 男 六安市裕安区石板冲乡人民乡政府 24

78 王  平 女 六安市裕安区石板冲乡人民乡政府 24

79 林继明 男 六安市裕安区石板冲乡人民乡政府 24

80 刘小煜 女 六安市裕安区石板冲乡人民乡政府 24

81 袁  亮 男 六安市裕安区石板冲乡人民乡政府 24

82 户孝伟 男 六安市金安区马头镇人民政府 24

83 袁扬平 男 金寨县汤家汇镇综合行政执法大队 24

84 吴晶晶 男 马鞍山市花山区霍里街道中队 24

85 方承兵 男 马鞍山市花山区霍里街道中队 24

86 岳征杰 男 和县石杨镇人民政府 24

87 徐  云 男 和县石杨镇人民政府 24

88 吕梦悦 女 和县石杨镇人民政府 24

89 孙礼飞 男 含山县住房和城乡建设局 24

90 朱天宇 男 含山县铜闸镇人民政府 24

91 王晓闪 女 当涂县石桥镇综合行政执法大队 24

92 黄晓珂 女 芜湖市繁昌区平铺镇人民政府 24

93 乔琳洁 女 芜湖市湾沚区六郎镇人民政府 24

94 王明宇 男 芜湖市湾沚区六郎镇人民政府 24

95 杭  航 男 芜湖市湾沚区六郎镇人民政府 24

96 梁  兴 男 芜湖市湾沚区六郎镇人民政府 24

97 李  搏 男 芜湖市镜湖区弋矶山街道办事处 24

98 许  韬 男 芜湖市镜湖区弋矶山街道办事处 24

99 谢自红 男 无为市无城镇综合行政执法大队 24

100 黄  敏 男 无为市无城镇综合行政执法大队 24

101 赵  伟 男 无为市无城镇综合行政执法大队 24

102 焦晓龙 男 无为市无城镇综合行政执法大队 24

103 陈  超 男 无为市无城镇综合行政执法大队 24

- 7 -

104 戴钢刚 男 郎溪县飞鲤镇人民政府 24

105 李红军 男 郎溪县钟桥街道办事处 24

106 周  鑫 女 铜陵市铜官区新城办事处 24

107 王  晋 女 铜陵市铜官区新城办事处 24

108 周绮梦 女 铜陵市铜官区新城办事处 24

109 钱建成 男 铜陵市铜官区新城办事处 24

110 胡  亮 男 铜陵市铜官区新城办事处 24

111 沙  鹏 男 铜陵市铜官区新城办事处 24

112 卢梦云 女 铜陵市铜官区新城办事处 24

113 张玺琛 男 铜陵市铜官区新城办事处 22

114 乔宗正 男 铜陵市城市管理局垃分中心 24

115 王保席 男 枞阳县义津镇人民政府 24

116 詹汉军 男 枞阳县义津镇人民政府 24

117 夏  雨 男 桐城市双港镇人民政府 24

118 毛旺兵 男 桐城市黄甲镇综合行政执法大队 24

119 王  中 男 桐城市黄甲镇综合行政执法大队 24

120 何龙卫 男 青阳县酉华镇人民政府 8

121 黄  强 男 九华乡综合行政执法大队 24

122 方子豪 男 九华乡综合行政执法大队 24

123 吴  飞 男 九华乡综合行政执法大队 24

124 程  祥 男 九华乡综合行政执法大队 22

125 刘  毅 男 九华乡综合行政执法大队 14

126 王小豹 男 九华乡综合行政执法大队 24

127 叶李旺 男 九华乡综合行政执法大队 24

128 单  单 男 九华乡综合行政执法大队 24

129 魏  炜 男 九华乡综合行政执法大队 24

130 程为中 男 宿松县千岭乡人民政府 24

- 8 -

131 陈雪松 男 宿松县河塌乡人民政府 24

132 段文秀 男 宿松县河塌乡人民政府 24

133 高祁昱 男 宿松县河塌乡人民政府 24

134 李  林 男 宿松县河塌乡人民政府 24

135 苏鹏翔 男 宿松县孚玉镇人民政府 24

136 杨作斌 男 宿松县孚玉镇人民政府 16

137 张旺平 男 宿松县孚玉镇人民政府 24

138 方江兴 男 宿松县孚玉镇人民政府 24

139 朱学海 男 宿松县孚玉镇人民政府 24

140 张月娥 女 宿松县孚玉镇人民政府 24

141 石金松 男 宿松县孚玉镇人民政府 24

142 巢振华 男 宿松县孚玉镇人民政府 24

143 吴少平 男 宿松县华亭镇人民政府 24

144 尹弘强 男 宿松县华亭镇人民政府 24

145 尹增光 男 宿松县华亭镇人民政府 24

- 9 -

全省乡镇街道（城管、住建）综合行政执法人员执法业务
能力提升培训学时情况

( 第二期 )

序号 姓名 性别 单位名称 学时

1 朱长见 男 濉溪县双堆集镇人民政府 24

2 张思奎 男 濉溪县双堆集镇人民政府 24

3 马  琳 女 濉溪县双堆集镇人民政府 24

4 李良振 男 利辛县司法局 24

5 杜海涛 男 利辛县司法局 24

6 庄  静 女 利辛县司法局 24

7 孙倩影 女 利辛县孙集镇人民政府 24

8 孙金国 男 利辛县孙集镇人民政府 24

9 金  敏 女 利辛县孙集镇人民政府 24

10 李鹏飞 男 利辛县大李集镇人民政府 24

11 李增前 男 宿州市埇桥区道东街道办事处 24

12 王  童 男 宿州市埇桥区道东街道办事处 24

13 李文华 男 宿州市埇桥区道东街道办事处 24

14 丁传荣 女 宿州市埇桥区道东街道办事处 24

15 李  静 男 宿州市埇桥区道东街道办事处 24

16 孙  娟 女 宿州市埇桥区道东街道办事处 24

17 牛守明 男 宿州市埇桥区金海街综合行政执法大队 24

18 徐  君 女 宿州市埇桥区金海街综合行政执法大队 24

19 陈  璐 女 宿州市埇桥区金海街综合行政执法大队 24

20 苏  浩 男 宿州市埇桥区金海街综合行政执法大队 24

21 陈若建 男 宿州市埇桥区金海街综合行政执法大队 24

22 吴书光  男 萧县龙城镇人民政府 24

23 史璐莹  女 萧县龙城镇人民政府 24

- 10 -

24 王  灿 男 萧县龙城镇人民政府 24

25 王玉龙 男 萧县龙城镇人民政府 24

26 李永波 男 萧县龙城镇人民政府 24

27 刘  慧 女 萧县龙城镇人民政府 24

28 郑  凯 男 萧县龙城镇人民政府 24

29 王  静 女 萧县龙城镇人民政府 24

30 宋国庆 男 萧县龙城镇人民政府 24

31 张栖方 男 萧县龙城镇人民政府 24

32 李  明 男 蚌埠市龙子湖区东风街道办事处 24

33 王仲皓 男 蚌埠市龙子湖区东风街道办事处 24

34 王  彬 男 蚌埠市龙子湖区延安街道办事处 24

35 程  坚 男 天长市千秋街道办事处 24

36 时福忠 男 天长市千秋街道办事处 24

37 陈金阳 男 天长市千秋街道办事处 24

38 马文祺 男 天长市千秋街道办事处 24

39 叶仁铨 男 天长市秦栏镇人民政府 24

40 林福明 男 天长市秦栏镇人民政府 24

41 陈寅深 男 天长市秦栏镇人民政府 24

42 李长宝 男 天长市秦栏镇人民政府 24

43 汪兴玉 男 天长市万寿镇人民政府 24

44 肖  勇 男 天长市万寿镇人民政府 24

45 陶  添 男 天长市万寿镇人民政府 24

46 欣俊生 男 天长市大通镇人民政府 24

47 厉  明 男 天长市大通镇人民政府 24

48 陈晓明 男 天长市石梁镇人民政府 24

49 王玉国 男 天长市石梁镇人民政府 24

50 李金飞 男 天长市石梁镇人民政府 24

- 11 -

51 江德松 男 天长市石梁镇人民政府 24

52 黄晓燕 女 天长市石梁镇人民政府 24

53 刁智芳 女 天长市石梁镇人民政府 24

54 张丽君 女 天长市新街镇人民政府 24

55 叶  飞 男 天长市新街镇人民政府 24

56 朱玲玲 女 天长市新街镇人民政府 24

57 李春山 男 天长市冶山镇人民政府 24

58 王仁鹏 男 天长市冶山镇城管中队 24

59 张九龙 男 天长市冶山镇城管中队 24

60 杜建宏 男 天长市冶山镇城管中队 24

61 王茜茜 女 天长市冶山镇城管中队 24

62 缪顺健 男 天长市永丰镇人民政府 24

63 王  杰  男 天长市永丰镇人民政府 24

64 吕友菁 女 天长市永丰镇人民政府 24

65 陈思祺 女 天长市永丰镇人民政府 24

66 闵  琦 女 天长市永丰镇人民政府 24

67 刘泽军 男 霍邱县城市管理局 24

68 许丛红 男 霍邱县城市管理局 24

69 程友健 男 霍邱县城市管理局 24

70 宋传勇 男 霍邱县城市管理局 24

71 吴  磊 男 霍邱县城市管理局 24

72 谢文宝 男 霍邱县城市管理局 24

73 赵立军 男 霍邱县城市管理局 24

74 付振兵 男 霍邱县城市管理局 24

75 陶  丽 女 马鞍山雨山区采石城管中队 24

76 王  楠 女 马鞍山雨山区综合行政执法局 24

77 朱海涛 男 当涂县江心乡人民政府 24

- 12 -

78 肖昌军 男 当涂县江心乡人民政府 24

79 曹  胜 男 当涂县江心乡人民政府 24

80 章翼磊 男 当涂县江心乡人民政府 24

81 邢运鹏 男 当涂县江心乡人民政府 24

82 陶  敏 男 当涂县江心乡人民政府 24

83 王  聚 男 芜湖市繁昌区平铺镇人民政府 24

84 胡  群 女 芜湖市繁昌区平铺镇人民政府 24

85 袁荣幸 女 芜湖市繁昌区平铺镇人民政府 24

86 燕传春 男 无为市无城镇综合行政执法大队 24

87 卢驰鸣 男 无为市无城镇综合行政执法大队 24

88 徐淑清 女 无为市无城镇综合行政执法大队 24

89 季海静 女 无为市无城镇综合行政执法大队 24

90 程龙云 男 池州市贵池区乌沙镇人民政府 24

91 洪  增 男 池州市贵池区牌楼镇人民政府 24

92 吴  昊 男 池州市贵池区牌楼镇人民政府 22

93 万国骏 男 池州市贵池区梅村镇人民政府 24

94 朱永进 男 池州市贵池区梅街镇人民政府 24

95 张泽君 男 池州市贵池区棠溪镇人民政府 24

96 章晋生 男 池州市贵池区牛头山镇人民政府 24

97 徐  聪 男 池州市贵池区涓桥镇人民政府 24

98 陈银兵 男 池州市贵池区唐田镇人民政府 24

99 施文化 男 池州市贵池区杏花村街道办事处 22

100 汪思远 男 池州市贵池区江口街道办事处 24

101 王彬鹏 男 池州市贵池区清风街道办事处 24

102 杜国兴 男 池州市贵池区清风街道办事处 24

103 胡宇坤 男 池州市贵池区秋浦街道办事处 24

104 桂  斌 男 池州市贵池区墩上街道办事处 24

- 13 -

105 毕章敏 男 池州市贵池区清溪街道办事处 24

106 汪  军 男 池州市贵池区梅龙街道办事处 24

107 朱晨晨 男 池州市贵池区池阳街道办事处 24

108 王  刚 男 池州市贵池区池阳街道办事处 24

109 方媛媛 女 池州市贵池区里山街道办事处 24

110 朱玲珑 男 东至县洋湖镇人民政府 24

111 江  超 男 东至县龙泉镇人民政府 24

112 郝汉文 男 东至县龙泉镇人民政府 24

113 都  宁 男 东至县龙泉镇人民政府 24

114 王  华 男 东至县龙泉镇人民政府 24

115 王文沁 男 东至县龙泉镇人民政府 24

116 张文力 男 东至县龙泉镇人民政府 24

117 徐光胜 男 东至县香隅镇人民政府 24

118 俞  萌 男 东至县香隅镇人民政府 24

119 潮志祥 男 东至县官港镇人民政府 24

120 张  洋 男 东至县官港镇人民政府 24

121 江  峰 男 东至县泥溪镇人民政府 24

122 汪金城 男 东至县泥溪镇人民政府 24

123 徐江伟 男 东至县泥溪镇人民政府 24

124 何鹏鹏 男 东至县青山乡人民政府 24

125 彭昊飞 男 东至县青山乡人民政府 24

126 谢江接 男 东至县青山乡人民政府 24

127 马乐平 男 东至县胜利镇人民政府 24

128 周  强 男 东至县大渡口镇人民政府 24

129 甘晨阳 男 东至县大渡口镇人民政府 24

130 张  琴 女 东至县东流镇人民政府 24

131 吴雨倩 女 东至县东流镇人民政府 24

- 14 -

132 方  强 男 东至县东流镇人民政府 24

133 柯浩宇 男 东至县东流镇人民政府 24

134 文海涛 男 东至县东流镇人民政府 24

135 袁  涛 男 东至县东流镇人民政府 18

136 高  恺 男 青阳县司法局 24

137 章  裕 男 青阳县杨田镇人民政府 24

138 王宏伟 男 青阳县杨田镇人民政府 24

139 翟  晨 男 青阳县朱备镇人民政府 24

140 王  煜 男 青阳县新河镇人民政府 24

141 尤  胜 男 青阳县庙前镇人民政府 24

142 查超峰 男 青阳县陵阳镇人民政府 24

143 刘祥和 男 青阳县杜村乡人民政府 24

144 朱红霞 女 青阳县木镇镇人民政府 24

145 李  敏 女 青阳县蓉城镇人民政府 24

146 陈  标 男 青阳县乔木乡人民政府 24

147 姜  俊 男 青阳县丁桥镇人民政府 24

148 王  飞 男 九华乡综合行政执法大队 24

- 15 -

序号 姓名 性别 单位名称 学时

1 袁  军 男 肥西县紫蓬镇人民政府 24

2 张凝峰 男 肥西县紫蓬镇人民政府 24

3 王学通 男 肥西县紫蓬镇人民政府 24

4 张  杰 男 肥西县紫蓬镇人民政府 24

5 陈  陈 男 肥西县紫蓬镇人民政府 24

6 韩  笑 女 长丰县司法局 24

7 张增航 男 长丰县司法局 24

8 刘晓奕 女 长丰县司法局 24

9 夏  慈 女 长丰县司法局 24

10 闫  萍 女 长丰县医保局 20

11 梁胜楠 女 长丰县卫生健康委员会 24

12 涂德平 女 长丰县双墩镇人民政府 24

13 邹  闯 男 长丰县双墩镇人民政府 24

14 苏  明 男 长丰县双墩镇人民政府 24

15 黄永东 男 长丰县双墩镇人民政府 24

16 李东升 男 长丰县朱巷镇人民政府 24

17 陈劲松 男 长丰县义井镇人民政府 22

18 郑许辉 男 长丰县岗集镇人民政府 24

19 叶国英 女 长丰县岗集镇人民政府 24

20 瞿林丽 女 长丰县岗集镇人民政府 24

21 程友业 男 长丰县岗集镇人民政府 24

22 魏常青 男 长丰县罗塘镇人民政府 24

23 程  烁 男 长丰县庄墓镇人民政府 24

全省乡镇街道（城管、住建）综合行政执法人员执法业务
能力提升培训学时情况

( 第三期 )

- 16 -

24 孙本龙 男 长丰县庄墓镇人民政府 22

25 谢  波 男 长丰县造甲乡人民政府 24

26 葛  磊 男 长丰县造甲乡人民政府 24

27 杨  吉 男 长丰县杜集镇人民政府 24

28 郑相军 男 长丰县吴山镇人民政府 24

29 刘建生 男 长丰县吴山镇人民政府 22

30 李  莉 女 长丰县水湖镇人民政府 22

31 顾  娟 女 长丰县水湖镇人民政府 22

32 方  磊 男 长丰县水湖镇人民政府 24

33 候  武 男 长丰县陶楼镇人民政府 24

34 朱正东 男 长丰县陶楼镇人民政府 24

35 范媛媛 女 长丰县杨庙镇人民政府 24

36 杨彩云 女 长丰县杨庙镇人民政府 24

37 王  辉 男 长丰县下塘镇综合执法队 24

38 李  庆 男 长丰县下塘镇综合执法队 24

39 林  安 男 长丰县下塘镇综合执法队 24

40 陶新远 男 长丰县下塘镇综合执法队 24

41 孙  斌 男 利辛县城关镇城管中队 24

42 王阿龙 男 利辛县城关镇城管中队 20

43 崔佳林 男 利辛县城关镇城管中队 20

44 王强强 男 利辛县城关镇城管中队 20

45 张浩然 男 利辛县城关镇城管中队 24

46 王红雷 男 利辛县城关镇城管中队 20

47 马  林 男 利辛县城关镇城管中队 24

48 李桂林 男 利辛县城关镇城管中队 16

49 武  冰 男 利辛县展沟镇人民政府 24

50 李朝阳 男 利辛县展沟镇人民政府 24

- 17 -

51 张  梦 女 宿州市埇桥区司法局 24

52 吕俊宇 男 宿州市埇桥区司法局 24

53 从淑英 女 宿州市埇桥区解集镇人民政府 24

54 马  超 男 宿州市埇桥区符离集镇综合行政执法大队 24

55 胡  斌 男 宿州市埇桥区符离镇综合行政执法大队 24

56 王建礼 男 宿州市埇桥区符离镇综合行政执法大队 24

57 张海东 男 宿州市埇桥区解集镇综合行政执法大队 24

58 王  贺 男 宿州市埇桥区灰古镇综合行政执法大队 20

59 陶永锋 男 宿州市埇桥区三八街道办事处 24

60 陈  峰 男 宿州市埇桥区三八街道办事处 24

61 汤文成 男 宿州市埇桥区三八街道办事处 24

62 赵学虎 男 宿州市埇桥区三八街道办事处 24

63 张  凯 男 宿州市埇桥区三八街道办事处 24

64 张杭景 男 宿州市埇桥区三八街道办事处 24

65 潘  猛 男 宿州市埇桥区三八街道办事处 24

66 解秋萍 女 宿州市埇桥区三八街道办事处 24

67 丁  巧 女 宿州市埇桥区三八街道办事处 24

68 任红宿 男 宿州市埇桥区三八街道办事处 24

69 梅宇峰 男 宿州市埇桥区沱河街道办事处 24

70 李德豹 男 宿州市埇桥区沱河街道办事处 24

71 杨正文 男 宿州市埇桥区沱河街道办事处 24

72 项  捷 女 宿州市埇桥区道东街道办事处 24

73 彭志华 男 萧县人民政府龙河街道办事处 24

74 王  浩 男 萧县人民政府龙河街道办事处 24

75 李  稳 男 萧县龙城镇人民政府 24

76 张明道 男 萧县龙城镇人民政府 24

77 李庆祥 男 萧县龙城镇人民政府 24

- 18 -

78 蒋守岭 男 萧县龙城镇人民政府 24

79 黄志强 男 萧县龙城镇人民政府 24

80 孟祥玉 男 萧县龙城镇人民政府 24

81 张  威 男 萧县龙城镇人民政府 24

82 杜海侠 女 萧县龙城镇人民政府 24

83 孙  雷 男 萧县龙城镇人民政府 24

84 陶廷明 男 萧县龙城镇人民政府 24

85 邹忠新 男 萧县刘套镇人民政府 24

86 康  永 男 萧县刘套镇人民政府 24

87 张庆伟 男 萧县刘套镇人民政府 24

88 汪  旭 男 萧县刘套镇人民政府 24

89 杨  震 男 萧县刘套镇人民政府 24

90 许朝同 男 阜南县王店孜乡人民政府 24

91 李泽军 男 阜南县王店孜乡人民政府 24

92 代广州 男 阜南县王店孜乡人民政府 24

93 刘  强 男 阜南县王店孜乡人民政府 24

94 杨浩天 男 阜南县王店孜乡人民政府 24

95 王松梅 女 颍上县慎城镇人民政府 24

96 王  峰 男 颍上县慎城镇人民政府 24

97 朱  强 男 蚌埠市龙子湖区东升街道办事处 24

98 姚树银 男 蚌埠市龙子湖区治淮街道办事处 24

99 李  杰 男 蚌埠市龙子湖区治淮街道办事处 24

100 余威强 男 蚌埠市龙子湖区治淮街道办事处 24

101 朱  艳 女 蚌埠市淮上区司法局 24

102 范礼松 男 蚌埠市淮上区沫河口镇综合执法队 24

103 齐少科 男 蚌埠市淮上区沫河口镇综合执法队 24

104 赵太路 男 蚌埠市淮上区沫河口镇综合执法队 24

- 19 -

105 柯永春 男 蚌埠市淮上区曹老集镇人民政府 24

106 单庆峰 男 蚌埠市淮上区淮滨街道办事处 24

107 王全新 男 蚌埠市淮上区小蚌埠镇综合执法队 24

108 王德要 男 蚌埠市淮上区梅桥镇综合执法队 24

109 鲁彩玲 女 凤台县司法局 22

110 邵  敢 男 凤台县司法局 24

111 周伟亮 男 凤台县李冲回族乡人民政府 24

112 刘旭旭 男 凤台县李冲回族乡人民政府 24

113 童燕超 男 凤台县城关镇人民政府 24

114 王明治 男 凤台县城关镇人民政府 24

115 陈忠云 男 天长市广陵街道办事处 24

116 徐才刚 男 天长市广陵街道办事处 24

117 薛才元 男 天长市广陵街道办事处 24

118 王永晟 男 天长市广陵街道办事处 24

119 陈立桃 男 天长市广陵街道办事处 24

120 薛云昌 男 天长市广陵街道办事处 24

121 戴士林 男 天长市铜城镇人民政府 24

122 李森林 男 天长市铜城镇人民政府 24

123 陈延林 男 天长市金集镇人民政府 24

124 朱雪薇 女 天长市金集镇人民政府 24

125 何  明 男 天长市金集镇人民政府 24

126 刘晨曦 男 天长市仁和集镇人民政府 16

127 梅  杰 男 天长市仁和集镇人民政府 24

128 汪文富 男 天长市仁和集镇人民政府 24

129 陶武兵 男 天长市仁和集镇人民政府 24

130 瞿德宏 男 天长市仁和集镇人民政府 24

131 李士龙 男 天长市仁和集镇人民政府 24

- 20 -

132 王玉婷 女 天长市仁和集镇人民政府 24

133 李志杰 男 天长市杨村镇人民政府 24

134 徐爱国 男 天长市杨村镇人民政府 24

135 葛玉明 男 天长市张铺镇人民政府 24

136 林  凯 男 来安县三城镇人民政府 24

137 李  力 男 来安县三城镇人民政府 24

138 吴  军 男 六安市裕安区顺河镇人民政府 24

139 韩天贞 女 六安市裕安区顺河镇人民政府 24

140 葛洋洋 男 六安市裕安区鼓楼街道办事处 24

141 王大军 男 六安市叶集区洪集镇人民政府 24

142 王义林 男 六安市叶集区洪集镇人民政府 24

143 陈庆丰 男 六安市叶集区洪集镇人民政府 24

144 孙大新 男 六安市叶集区史河街道办事处 24

145 黄应成 男 六安市叶集区史河街道办事处 24

146 田  源 男 金寨县流波䃥镇综合行政执法大队 24

147 赵本栋 男 金寨县青山镇综合行政执法大队 24

148 郭振海 男 金寨县青山镇综合行政执法大队 24

149 杨荣奎 男 金寨县桃岭乡综合行政执法大队 24

150 沙钰琪 女 金寨县桃岭乡综合行政执法大队 24

151 张洪亮 男 金寨县桃岭乡综合行政执法大队 24

152 舒  鹏 男 金寨县油坊店乡人民政府 24

153 罗治军 男 金寨县油坊店乡综合行政执法大队 24

154 王  啸 男 马鞍山雨山区综合行政执法局 24

155 郑启伟 男 马鞍山雨山区综合行政执法局 24

156 尚永健 男 马鞍山雨山区综合行政执法局 24

157 孙  欢 女 芜湖市繁昌区平铺镇人民政府 24

158 郭为琴 女 芜湖市湾沚区六郎镇人民政府 24

- 21 -

159 姚  瑶 女 芜湖市弋江区澛港街道办事处 24

160 童  军 男 无为市无城镇综合行政执法大队 24

161 俞跃球 男 无为市无城镇综合行政执法大队 24

162 刘  勇 男 无为市无城镇综合行政执法大队 24

163 肖劲松 男 无为市无城镇综合行政执法大队 24

164 张勇军 男 无为市无城镇综合行政执法大队 24

165 李振华 男 南陵县司法局 24

166 诸  勇 男 南陵县何湾镇综合行政执法大队 24

167 潘超群 男 南陵县弋江镇人民政府 24

168 杨欣濡 女 南陵县弋江镇人民政府 24

169 夏  春 男 南陵县工山镇人民政府 24

170 鲍星星 男 南陵县工山镇人民政府 24

171 鹿财和 男 南陵县工山镇人民政府 24

172 胡善义 男 南陵县工山镇人民政府 24

173 潘植平 男 南陵县家发镇人民政府 24

174 王军涛 男 南陵县家发镇人民政府 24

175 汪洲林 男 南陵县三里镇人民政府 24

176 汤继华 男 南陵县三里镇人民政府 24

177 周业俊 男 南陵县三里镇人民政府 22

178 邓玉平 男 南陵县许镇镇人民政府 24

179 马芳根 男 南陵县许镇镇人民政府 24

180 王  东  男 郎溪县十字镇综合行政执法大队 20

181 张  亮 男 郎溪县十字镇综合行政执法大队 20

182 张月明 男 郎溪县十字镇综合行政执法大队 20

183 王梦臻 女 旌德县白地镇人民政府 22

184 吴汉勤 男 枞阳县金社镇人民政府 24

185 王  龙 男 枞阳县金社镇人民政府 24

- 22 -

186 谈启明 男 桐城市龙眠街道办事处 24

187 陆小春 男 桐城市龙眠街道办事处 24

188 吕文俊 男 桐城市龙眠街道办事处 24

189 姚  平 男 桐城市龙眠街道办事处 24

190 占朝晖 男 桐城市龙眠街道办事处 24

191 汤国强 男 桐城市龙眠街道办事处 24

192 刘  平 男 桐城市龙眠街道办事处 24

193 宋杰强 男 桐城市龙眠街道办事处 24

194 杨  硕 男 桐城市龙眠街道办事处 24

195 陈  华 男 桐城市龙眠街道办事处 24

196 汪永恒 男 桐城市龙眠街道办事处 24

197 郭  志 男 桐城市文昌街道办事处 24

198 程  椿 女 桐城市文昌街道办事处 24

199 王文祥 男 池州市贵池区殷汇镇人民政府 24

200 李  萍 男 池州市贵池区马衙街道办事处 24

201 胡孔义 男 九华乡综合行政执法大队 24

202 周凯俊 男 九华乡综合行政执法大队 24

203 徐明辉 男 黄山区焦村镇人民政府 24

204 戴佳乐 男 黄山区焦村镇人民政府 24